名古屋地域勉強会 R３年度 8 月 20 日開催

【第 3 回合同地域勉強会】議事録

１．会合概要

(1) 開催日時：2021 年 8 月 20 日（金）17 時 00 分～20 時 00 分（受付 16:30 開始）

(2) 場  所：各受講者端末前(テレビ会議システム「Zoom」を活用)

(3) 今回の議長役：座長 細坪信二

(4) 出席者：22名(全体)

(5) 内容：「情報セキュリティ・サイバー攻撃」

【演習】

  テーマ：「情報セキュリティ・サイバー攻撃に関する演習」

  ファシリテーター：加藤 誠 氏

【意見交換】

(6) 勉強会の様子

ファシリテーター 講義

講義 演習

チャットで寄せられた意見を lino に集約 結びに

(8) 次回開催予定

① 開催日時：2021 年 9 月 22 日（金）18 時 00 分～19 時 30 分

② 場  所：各受講者端末前(テレビ会議システム「Zoom」を活用)